

### ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VERONELLA ZIMELLA

Via Giovanni Pascoli, 219 – 37040 Santo Stefano di Zimella (VR) tel. 0442 491006 fax 0442 499084 www.veronellazimella.edu.it vric894006@istruzione.it – vric894006@pec.istruzione.it C.F. 91017200238 - C.M. VRIC894006 – Codice Univoco Ufficio UFOKT2



Prot. n. e data vedasi segnatura

Agli aspiranti docenti interessati ALBO

Ufficio Ambito Territoriale VII di Verona MAIL

DENOMINAZIONE ISTITUTO: Istituto Comprensivo Veronella Zimella

INDIRIZZO: Via G. Pascoli 219 – Santo Stefano di Zimella (VR)

CODICE MECCANOGRAFICO: VRIC894006

OGGETTO: Avviso/interpello per la copertura di posti per supplenza (art.13 C. 23 O. M. n. 88/2024)

### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'O.M. 88/2024 ed in particolare l'art. 13 c. 23; VISTO il CCNL area Istruzione e Ricerca vigente; ACCERTATO l'esaurimento delle GPS, delle graduatorie di codesto Istituto e degli Istituti viciniori; CONSIDERATA la necessità e l'urgenza di reclutare docenti per la copertura dei posti in supplenza

# **EMETTE AVVISO/INTERPELLO**

per l'individuazione e il reclutamento di personale docente per il conferimento di una supplenza di:

# 1) N. 1 POSTO CATTEDRA

ORDINE SCUOLA: PRIMARIA

CLASSE DI CONCORSO: EH SOSTEGNO PSICOFISICI

TIPO DI CONTRATTO: SUPPLENZA ANNUALE

DURATA CONTRATTO: dal 30/09/2024 al 31/08/2025

### 2) N. 6 POSTI CATTEDRA

ORDINE SCUOLA: PRIMARIA

CLASSE DI CONCORSO: EH SOSTEGNO PSICOFISICI

#### Scuole Statali associate:

COMUNE DI VERONELLA Primaria di Veronella, Primaria di San Gregorio, Secondaria di 1° grado di Veronella

COMUNE DI ZIMELLA Primaria di Santo Stefano, Primaria di Bonaldo, Primaria di Zimella, Infanzia di Zimella, Infanzia di Bonaldo Secondaria di 1° grado di Santo Stefano di Zimella

Compilatore: Pc7



### ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VERONELLA ZIMELLA

Via Giovanni Pascoli, 219 – 37040 Santo Stefano di Zimella (VR) tel. 0442 491006 fax 0442 499084 www.veronellazimella.edu.it vric894006@istruzione.it – vric894006@pec.istruzione.it C.F. 91017200238 - C.M. VRIC894006 – Codice Univoco Ufficio UFOKT2



TIPO DI CONTRATTO: FINO AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE DURATA CONTRATTO: dal 30/09/2024 al 30/06/2025

## 3) N. 1 POSTO SPEZZONE ORARIO 19/24

ORDINE SCUOLA: PRIMARIA

CLASSE DI CONCORSO: EH SOSTEGNO PSICOFISICI

TIPO CONTRATTO: SUPPLENZA FINO AL TERMINE ATTIVITA' DIDATTICHE

DURATA CONTRATTO: dal 30/09/2024 al 30/06/2025

## 4) N. 1 POSTO ORARIO CATTEDRA

ORDINE SCUOLA: PRIMARIA

CLASSE DI CONCORSO: EE POSTO COMUNE

TIPO CONTRATTO: SUPPLENZA BREVE

DURATA CONTRATTO: dal 30/09/2024 al 31/10/2024

Gli interessati comunicano la propria disponibilità al conferimento di supplenza della tipologia sopra indicata ENTRO E NON OLTRE LE ORE 09:00 DEL 25/09/2024 caricando il modulo editabile (link) compilato in tutte le sue parti sulla piattaforma Interpelloweb.it

La supplenza sarà conferita agli aspiranti che avranno presentato domanda nei termini indicati, secondo il seguente ordine di priorità (OM n. 88/2024.art.2, commi 6, 7 e 19):

- 1. Abilitazione Specializzazione per l'insegnamento agli alunni disabili se per posto di sostegno
- 2. Titolo di studio coerente con il posto/classe di concorso per cui è formulato l'interpello

# Saranno inoltre considerati:

- a. Titolo di studio in fase di conseguimento coerente con il posto/classe di concorso per cui è formulato l'interpello
- b. Aver già prestato servizio in istituzioni scolastiche statali
- c. Immediata disponibilità a prendere servizio
- d. Viciniorietà alla sede di servizio

Il conferimento della supplenza sarà comunicato via mail all'indirizzo fornito dall'aspirante. La supplenza dovrà essere accettata entro 24 ore dalla ricezione della mail e la presa di servizio avvenire entro le ore 7.45 del giorno di decorrenza del contratto, pena la decadenza dell'individuazione.

#### Scuole Statali associate:

COMUNE DI VERONELLA Primaria di Veronella, Primaria di San Gregorio, Secondaria di 1° grado di Veronella

COMUNE DI ZIMELLA Primaria di Santo Stefano, Primaria di Bonaldo, Primaria di Zimella, Infanzia di Zimella, Infanzia di Bonaldo Secondaria di 1° grado di Santo Stefano di Zimella

Compilatore: Pc7



### ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VERONELLA ZIMELLA

Via Giovanni Pascoli, 219 – 37040 Santo Stefano di Zimella (VR) tel. 0442 491006 fax 0442 499084 www.veronellazimella.edu.it vric894006@istruzione.it – vric894006@pec.istruzione.it C.F. 91017200238 - C.M. VRIC894006 – Codice Univoco Ufficio UFOKT2



Ai sensi dell'art. 14 dell'OM 88/2024, l'accettazione della supplenza e la mancata presa di servizio entro il termine stabilito comportano l'applicazione di specifiche sanzioni.

Non è consentito partecipare alla presente procedura a quanti siano già stati individuati quali destinatari di contratto a tempo determinato e ai destinatari delle assegnazioni di cui all'art.4, commi 3 e 8 del D.M 06 giugno 2024, n.111.

Gli eventuali contratti a tempo determinato stipulati sono soggetti ai vincoli previsti dall'O.M. 88/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Zelda Ferrarese

## Trattamento dei dati personali

Aderendo alla procedura, si autorizza il trattamento dei dati personali conformemente al Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE, e al D.lgs. n. 196/2003, come modificato dal D.lgs. n. 101/2018 e successive modifiche e integrazioni.

Il titolare del trattamento dei dati personali è il Dirigente Scolastico pro tempore in carica presso l'Istituto scolastico in intestazione.

Il DPO è il Dott. Borgato Massimo per conto di N1 Servizi Informatici SRLS

Scuole Statali associate:

COMUNE DI VERONELLA Primaria di Veronella, Primaria di San Gregorio, Secondaria di 1° grado di Veronella

COMUNE DI ZIMELLA Primaria di Santo Stefano, Primaria di Bonaldo, Primaria di Zimella, Infanzia di Zimella, Infanzia di Bonaldo Secondaria di 1° grado di Santo Stefano di Zimella

Compilatore: Pc7